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REPUBLIKA E SHCIPERISE 

KESHILLI I QARKUT FIER 

VENDIM 

Nr. / j , date ft . 12. 2021 

PER 

Fier, me .2tt... 12. 2021 

"MIRATIMI I NDRYSHIMIT TE RREGULLORES TE ADMINISTRATES SE 
KESHILLIT TE QARKUT FIER" 

Mbeshtetur ne nenin 77, germa c;) e Ligjit nr.139, date 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen 
Vendore", "Detyrat dhe kompetencat e Keshillit te Qarkut "Keshilli i Qarkut Fier ne mbledhjen 
e tij te dates g,2.1 2.2021 pasi diskutoi, 

VEN DOSI: 

I. Te ndryshoje piken "II" heqjen e pozicionit te Drejtorit te Kabinetit. 

2. Emertimi nga Specialisti i Sherbimeve Publike dhe Mbrojtjes Civile (hiqet si funksion). 

3. Ndryshohet emertimi i specialistit te Sherbimeve Publike dhe Mbrojtjes Civilene : 

• Specialist i Sherbimeve Publike(me detyrat perkatese ) 
• Specialist i MbrojtjesCivile dhe Emergjencave (me detyrat perkatese) 

4).Ky vendim hyn ne fuqi IO <lite pas shpalljes . 
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Adresa: Lagja " Kastriot" Rruga. '"Ramiz Aranitasi'\Nr 15, Fier-Sh~)y';~•il:keshillifl ·-611ier@gmail.com 
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